

PROTOKÓŁ Nr 32 / 2021

Z posiedzenia zdalnego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Skierniewice, odbytego w dniu 20 grudnia 2021 r. w lokalu Urzędu Gminy. Posiedzeniu przewodniczył Pan Piotr Bednarek - Przewodniczący Komisji. Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik do protokołu. Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: Pan Witold Baranowski – Przewodniczący Rady Gminy, Pani Izabela Żaczkiewicz – Zastępca Wójta Gminy, Pani Małgorzata Foks – Sekretarz Gminy, Pani Agata Belewicz – Skarbnik Gminy.

Tematem posiedzenia było:

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję.
2. Sprawy różne.

Ad.1.

Pan Piotr Bednarek - Przewodniczący Komisji, otworzył posiedzenie komisji, przywitał wszystkich obecnych oraz poinformował, że tematem komisji będzie zaopiniowanie materiałów na sesję oraz sprawy różne.

- Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Wójta Gminy Skierniewice.

Pan Piotr Bednarek – Przewodniczący Komisji poinformował, że 3 punkty dotyczą skarg na działania Wójta Gminy oraz o braku odpowiedzi na skargi, które wpłynęły do Rady Gminy.

Pan Witold Baranowski - Przewodniczący Rady Gminy przywitał wszystkich obecnych, poinformował, że rozmawiał w piątek z Panem Wójtem i prosił go o przygotowanie się na dzień dzisiejszy oraz o poinformowanie nas jakie podjął działania w temacie na zaniechania działania Wójta. Na podstawie tego mieliśmy rozpatrzyć skargi. Pani mecenas poinformowała mnie, że my musimy te skargi rozpatrzyć, że na dzień dzisiejszy skargi znajdują się w próżni. Pani Sekretarz Gminy poinformowała nas, że Pan Wójt wyszedł do Sądu i nikt nie jest nam w stanie wyjaśnić jakie działania zostały podjęte ze strony Wójta w tej materii.

Pani Małgorzata Foks – Sekretarz Gminy: Pan Wójt nic mi nie przekazywał.

Pan Witold Baranowski – Przewodniczący Rady Gminy: Pan Wójt był poinformowany, przy mnie zlecił to zadanie Pani Patrycji i Pani Patrycja miała te materiały przygotować. Na dzień dzisiejszy nie mam żadnej wiedzy dotyczącej tej sprawy jak to wygląda od strony Pana Wójta.

Pan Piotr Bednarek – Przewodniczący Komisji poinformował, że uchwały dotyczące skarg na działania Wójta na tą chwilę nie zostaną rozpatrzone z powodu nieobecności Pana Wójta.

- Projekt uchwały w sprawie petycji mieszkańców wsi Ruda z dnia 13 grudnia 2021 r. dotyczącej uciążliwego sposobu prowadzenia działalności przez właścicieli Cateringu „W pół drogi” we wsi Budy Grabskie na terenie byłej Harcówki.

Pan Piotr Bednarek – Przewodniczący Komisji, zapytał czy ktoś ma coś do powiedzenia w tej sprawie.

Pan Witold Baranowski – Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że również w tej materii kontaktowa się z Panią mecenas. W przypadku tej petycji nie będziemy rozpatrywać jej z powodów formalnych, zgodnie z ustawą o petycjach nie spełnia ona wymogów formalnych, ponieważ nie wskazuje miejsca zamieszkania lub siedzibę każdego z mieszkańców wsi Ruda wnoszących petycję. Z powodów formalnych ta petycja nie powinna być przez nas rozpatrywana.

Pan Piotr Bednarek – Przewodniczący Komisji, zapytał czy ktoś chce zabrać głos w sprawie projektu tej uchwały, ponieważ nie było pytań poprosił o przyjęcie projektu uchwały pod obrady Sesji za odrzuceniem petycji z powodów formalnych. Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli pod obrady projekt uchwały w sprawie petycji mieszkańców wsi Ruda z dnia 13 grudnia 2021 r. dotyczącej uciążliwego sposobu prowadzenia działalności przez właścicieli Cateringu „W pół drogi” we wsi Budy Grabskie na terenie byłej Harcówki.

- Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Wójta Gminy Skierniewice.

Pan Piotr Bednarek – Przewodniczący Komisji poinformował ponownie, że 3 kolejne punkty dotyczą skarg na działania Wójta Gminy Skierniewice.

Pan Zbigniew Biernat – Radny: zaproponował by Przewodniczący Rady Gminy wystąpił do Pani mecenas o sporządzenie opinii prawnej co do zasadności skarg.

Pan Piotr Bednarek – Przewodniczący Komisji, zapytał czy ktoś chce zabrać głos w sprawie tego projektu uchwały (3 uchwał), ponieważ nie było pytań poprosił o przyjęcie projektu uchwały skargi za bezzasadną pod obrady Sesji.

Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli pod obrady projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Wójta Gminy Skierniewice za bezzasadną (3 uchwał).

Ad.2

Pan Piotr Bednarek – Przewodniczący Komisji: Przewodniczący Komisji, zapytał czy są jeszcze jakieś pytania. W związku z brakiem pytań, zakończono posiedzenie członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Przewodniczący Komisji

Piotr Bednarek

Protokołowała:

Iwona Sawicka-Koza